
 

UCHWAŁA Nr XXXIX/349/2017 

RADY MIEJSKIEJ W KARCZEWIE 

z dnia 21 czerwca 2017 r. 

 
w sprawie stwierdzenia przekształcenia Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II     

w Otwocku Wielkim, dla której organem prowadzącym jest Gmina Karczew 

 
Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 8 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                      

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn.zm.
1
) ), art. 117 ust. 1 ustawy z 

dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 

r., poz. 60 z późn. zm.
2
), uchwala się, co następuje: 

 

 § 1. 1. Stwierdza się przekształcenie sześcioletniej Szkoły Podstawowej im. Jana 

Pawła II w Otwocku Wielkim o strukturze klas I-VI w ośmioletnią Szkołę Podstawową im. 

Jana Pawła II w Otwocku Wielkim o strukturze organizacyjnej klas I-VIII, zwanej dalej 

szkołą. 

 2. Przekształcenie, o którym mowa w ust. 1 niniejszej uchwały następuje z dniem        

1 września 2017 r.  

 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa. 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 
Przewodnicząca Rady 

 Danuta Trzaskowska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
____________________________________________________________________ 

1 
Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2016 r., poz. 1579 i 1948 oraz z 

2017 r., poz. 730 i 935 
2  

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2017 r., poz. 949 



 

 

UZASADNIENIE 

 

Na mocy przepisów ustawy Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe z dniem       

1 września 2017 r. dotychczasowa sześcioletnia szkoła podstawowa staje się ośmioletnią 

szkołą podstawową, a organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego prowadzącej 

dotychczasową sześcioletnią szkołę podstawową jest zobowiązany stwierdzić w terminie do 

dnia 30 listopada 2017 r., w drodze uchwały, przekształcenie szkoły w ośmioletnią szkołę 

podstawową. Jednocześnie uczniowie klas I-VI stają się uczniami odpowiednich klas 

ośmioletniej szkoły podstawowej. Uczniowie klasy VI podlegają promocji do klasy VII 

szkoły podstawowej. 

W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały jest konieczne.  

 

  
 
 

 Przewodnicząca Rady 

 Danuta Trzaskowska 

  


